РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа №2 п.г.т. Суходол муниципального района Сергиевский  Самарской

области

ПРИКАЗ

От  02.07.2024 года.                                                                                                 №72-од

   «О зачислении в 1 класс с 01.09. 2024 г.»

В соответствии с «Положением о Порядке приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» от 04.07. 2023 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс на 2024-2025 учебный год  обучающихся  со следующими номерами и внешними

идентификаторами

Номер
Внешний

идентификатор

36238/СЗ/24041955 4033981299

36238/СЗ/24040128278 3976186155

36238/СЗ/24040133663 3981390429

36238/СЗ/24040170630 3925415532

36238/СЗ/24040185731 3976486089

36238/СЗ/24040163372 3926059503

36238/СЗ/24040160847 3984908997

36238/СЗ/24040172068 3975528811

36238/СЗ/24040176055 3976266183

36238/СЗ/24040180576 3921167749

36238/СЗ/240401100622 3925739584

36238/СЗ/240401113468 3976144357

36238/СЗ/240401112977 3975828429

36238/СЗ/240401119033 4035294770

36238/СЗ/240401175604 3985334896

36238/СЗ/240401127989 3925939511

36238/СЗ/240401129978 3949701377

36238/СЗ/240401132009 3974151071

36238/СЗ/240401134043 3925071846

36238/СЗ/240401137415 3928027001

36238/СЗ/240401140045 3980834952

36238/СЗ/240401141678 3994460818

36238/СЗ/240401151595 3974459640

36238/СЗ/240401151871 3921119699

36238/СЗ/240401162903 3978302767

36238/СЗ/2404021746 3928271557

36238/СЗ/2404026199 4008142951

36238/СЗ/2404026965 4044576942

36238/СЗ/2404034126 4030822315

36238/СЗ/2404043544 4056382133

36238/СЗ/2404051179 4058908840

36238/СЗ/240531825 4219108018

36238/СЗ/2404017289 3976898787

36238/СЗ/24040117146 3978290464

36238/СЗ/24040122283 3925111634

36238/СЗ/24040153141 3920881465

36238/СЗ/24040136884 3976394263

36238/СЗ/24040155014 3921079059

36238/СЗ/24040163997 3925937144

36238/СЗ/24040162266 3980078035

36238/СЗ/24040178268 3925539725

36238/СЗ/24040187061 4028786338

36238/СЗ/24040193795 3947537008

36238/СЗ/240401114074 3920489969

36238/СЗ/240401122109 3950811444

36238/СЗ/240401127998 3980714699

36238/СЗ/240401136050 3921371946

36238/СЗ/240401145709 3976936160

36238/СЗ/240401154949 3938177617

36238/СЗ/240401157731 3975928121

36238/СЗ/2404025715 3980169990

36238/СЗ/240407130 3928439323

36238/СЗ/240528857 4210102616

Директор школы:                                    Чичков А.П.

		2024-07-02T11:35:42+0400
	00b12348a5cc8106b6
	директор Чичков А. П.